
OT	692	XGB

Vestavný	výsuvný	odsavač	par	MORA	OT	692	XGB	v	černo-nerezovém	provedení	a	s	výkonem
350	m3/h	spolehlivě	odstraní	z	kuchyně	všechny	nežádoucí	pachy.	Díky	posuvnému	čelu	odsavač
dokonale	splyne	s	kuchyňskou	linkou,	protože	motor	s	horním	odtahem	je	skrytý	uvnitř	skříňky.
Odsavač	má	tlačítkové	3	rychlostní	ovládání	umístěné	pod	lištou	a	LED	osvětlení	s	výkonem	3	W,
které	perfektně	osvítí	varnou	plochu	a	vy	tak	budete	dokonale	vidět	do	hrnců	či	pánví	na
připravovaný	pokrm.	Je	opatřen	omyvatelnými	hliníkovými	filtry	proti	mastnotě	s	polyuretanovou
pěnou,	které	lze	mýt	v	myčce.	Při	dokoupení	uhlíkových	filtrů	lze	odsavač	provozovat	i	na
recirkulaci.

art.	number:	740506 celkový	výkon	osvětlení	3	W energetická	třída	C



art.	number:	740506
EAN:	8590371078170
Vestavný	výsuvný	odsavač
par
černé	sklo	+	nerez
3	rychlosti	výkonu
tlačítkové	ovládání
výkon	odsavače	350	m3/h
2x	LED	osvětlení

celkový	výkon	osvětlení	3	W
hlučnost	67	dB(A)
hliníkové	omyvatelné	filtry
proti	mastnotám	s
polyuretanovou	pěnou
horní	odtah	150	mm
zpětná	klapka
možnost	recirkulace

energetická	třída	C
roční	spotřeba	elektrické
energie	49	kWh
elektrické	napětí	230	V
šířka	60	cm
výška	17	cm
kód	uhlíkového	filtru	pro
recirkulaci	(není	součástí):
H10883187

šířka	60	cm

Podrobné	informace
Nerez/černá

Nerezová	ocel	/	sklo
67	db

49	kwh/rok
600	mm
306	mm

7	kg
111	w

Teleskopický
3

350	m3/h
180	m3/h

Barva

Materiál
Maximální	hlučnost
Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Typ	odsavače
Počet	výkonnostních	stupňů

Maximální	výkon	odsávání
Maximální	výkon	recirkulace

170	mm

V	skříňce
Černá

Nerez/černá
Omyvatelný	hliníkový	s	polyuretanovou	pěnou

Mechanické
Teleskopický	výsuv

1
150	mm

Ne

3	w
Nerezová	ocel	/	sklo

Výška	těla	odsavače

Typ	instalace
Barva	komínu
Barva	těla	odsavače
Materiál	tukového	filtru
Typ	ovládání
Typ	výsuvu
Počet	světel
Průměr	odtahu
Zpětná	klapka

Celkový	výkon	osvětlení
Materiál	odsavače/komínu


